

# Easyhouse ApS

Nøddekærvej 11, Magleby, 4672 Klippinge

CVR-nr. 36 96 01 08

## Årsrapport

**2018**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 2. maj 2019.

---

**Leif G. Jørgensen**  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	10

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Easyhouse ApS Nøddekærvej 11 Magleby 4672 Klippinge
	CVR-nr.: 36 96 01 08
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Leif G. Jørgensen
<b>Revisor</b>	Redmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Dirch Passers Allé 76 2000 Frederiksberg
<b>Bankforbindelse</b>	Nykredit A/S

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i investering i og udlejning af fast ejendom og dertil knyttet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 135 t.kr. mod 137 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 29 t.kr. mod 29 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>134.815</b>	<b>136.762</b>
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-41.389	-41.389
<b>Driftsresultat</b>	<b>93.426</b>	<b>95.373</b>
1 Øvrige finansielle omkostninger	-45.132	-46.453
<b>Resultat før skat</b>	<b>48.294</b>	<b>48.920</b>
Skat af årets resultat	-19.730	-19.868
<b>Årets resultat</b>	<b>28.564</b>	<b>29.052</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	28.564	29.052
<b>Disponeret i alt</b>	<b>28.564</b>	<b>29.052</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>	2018	2017
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
2 Grunde og bygninger	1.938.528	1.979.917
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>1.938.528</u>	<u>1.979.917</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>1.938.528</u></b>	<b><u>1.979.917</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Likvide beholdninger	<u>106.337</u>	<u>110.839</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>106.337</u></b>	<b><u>110.839</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>2.044.865</u></b>	<b><u>2.090.756</u></b>



## Balance 31. december

<b>Passiver</b>		2018	2017
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Egenkapital</b>			
3	Virksomhedskapital	50.000	50.000
4	Overført resultat	33.093	4.529
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b>83.093</b>	<b>54.529</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
5	Gæld til realkreditinstitutter	874.637	932.593
	Deposita	0	95.801
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	874.637	1.028.394
	Kortfristet andel af langfristet gæld	61.247	60.431
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	12.500	12.500
	Gæld til tilknyttede virksomheder	962.658	915.034
	Selskabsskat	19.730	19.868
	Periodeafgrænsningsposter	31.000	0
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.087.135	1.007.833
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>1.961.772</b>	<b>2.036.227</b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b>2.044.865</b>	<b>2.090.756</b>
6	<b>Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
7	<b>Eventualposter</b>		

## Noter

---

	2018 kr.	2017 kr.
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	27.756	26.525
Andre finansielle omkostninger	17.376	19.928
	<b>45.132</b>	<b>46.453</b>
<b>2. Grunde og bygninger</b>		
Kostpris 1. januar 2018	2.069.440	2.069.440
<b>Kostpris 31. december 2018</b>	<b>2.069.440</b>	<b>2.069.440</b>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2018	-89.523	-48.134
Årets afskrivninger	-41.389	-41.389
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2018</b>	<b>-130.912</b>	<b>-89.523</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018</b>	<b>1.938.528</b>	<b>1.979.917</b>
<b>3. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. januar 2018	50.000	50.000
	<b>50.000</b>	<b>50.000</b>
<b>4. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar 2018	4.529	-24.523
Årets overførte overskud eller underskud	28.564	29.052
	<b>33.093</b>	<b>4.529</b>

## Noter

---

	31/12 2018 kr.	31/12 2017 kr.
<b>5. Gæld til realkreditinstitutter</b>		
Gæld til realkreditinstitutter i alt	935.884	993.024
Heraf forfalder inden for 1 år	-61.247	-60.431
	<b>874.637</b>	<b>932.593</b>

Der er indregnet en amortisering af låneomkostninger mv. på tkr. 67.

## 6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 1.003 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2018 udgør 1.939 t.kr.

## 7. Eventualposter

### Eventualforpligtelser

Selskabet har ingen eventualforpligtelser pr. 31. december 2018.

### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Divisio Holding ApS, CVR-nr. 36957832 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatte mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
